
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/2016), članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/2017) i članka 45. Statuta Općine Sv. Lovreč, Općinski načelnik Općine Sv. 
Lovreč dana 13. siječnja 2021. godine donosi: 
 

PLAN NABAVE OPĆINE SV. LOVREČ ZA 2021. GODINU 
 

I. 
 

Plan nabave Općine Sv. Lovreč za 2021. godinu temelji se na Proračunu Općine Sv. Lovreč za 2021. godinu, a obuhvaća nabave čije procijenjena 
vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna i to kako slijedi: 

 
Evidencijski 

broj 
nabave 

 

PREDMET 
NABAVE 

 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
kunama 

(bez PDV-a) 
 

Vrsta postupka 
uključujući  i 
jednostavnu 

nabavu 

Predmet 
podijeljen u 

grupe? 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica 

 

Planirani 
početak 

postupka 
 

Planirano 
Trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

JN-1/21  Izgradnja i opremanje 
dječjih igrališta  

37535200-9 52.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-2/21 Rekonstrukcija 
asfaltiranih putova i 
asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta   u 
naseljima Medvidići, 
Stranići i Radići 

45233222-1 100.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor 
 

   

JN-3/21 Nadopuna javne 
rasvjete u naseljima na 
području Općine Sv. 
Lovreč 

45316100-6 120.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-4/21 Uređivanje i 
nasipavanje 
makadamskih puteva  

45233222-1 100.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor 
 

   

JN-5/21 Izrada projektne 
dokumentacije-glavni 

71242000-6 120.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    



projekt kanalizacijske 
mreže naselja Pini i 
Belvedere 

JN-6/21 Izgradnja javne 
rasvjete naselja Pini i 
Belvedere 

45316100-6 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

na ugovor    

JN-7/21 Izgradnja 
kanalizacijske mreže 
naselja Pini i Belvedere 

45232410-9 320.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-8/21 Izgradnja i 
rekonstrukcija 
komunalne 
infrastrukture 
starogradske jezgre 
naselja Sv. Lovreč 

45231300-8 400.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ne ugovor    

JN-9/21 Radovi na obnovi  
zidina starogradske 
jezgre – segment H (2. 
etapa) 

45262690-4 240.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-10/21 Uređenje i opremanje 
„Društvenog doma“ -  
Plesne sale 

45454100-5 150.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne  ugovor    

JN-11/21 Nadzor nad radovima 
uređenja „Društvenog 
doma“ 

71247000-1 12.300,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-12/21 Geodetske usluge za 
evidentiranje 
nerazvrstane ceste 
Selina-Orbani 

71355000-1 56.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne ugovor    

JN-13/21 Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju dječjeg vrtića 
i jaslica u Sv. Lovreču  

71242000-6 75.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne Ugovor    

JN-14/21 Horizontalna i 
vertikalna prometna 
signalizacija 

45233294-6 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne Ugovor    



JN-15/21 Radovi na obnovi i 
sanaciji krova zgrade 
Općine Sv. Lovreč   

45262690-4 160.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne Ugovor    

JN-16/21 Provedba mjera 
dezinfekcije, 
deratizacije i 
dezinsekcije (DDD) te 
zaštite bilja za 2021. 
god 

90920000-2 26.000,00 Jednostavna 
nabava 

ne Ugovor    

 
 

 
II. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, te se objavljuje u Službenim novinama Općine Sv. Lovreč, elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske i na službenim internetskim stranicama Općine Sv. Lovreč (www.sveti-lovrec.hr)   
 
KLASA:406-01/21-02/1 
URBROJ:2167/04-03-21-1 
Sv. Lovreč Pazenatički, 13.01.2021. godine        Općinski načelnik 
              Marko Ljubešić 


